
 

 
 

       

 
 

 
 

 

OBRAS SOCIAIS IRMÃ DULCE  
PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO 24/2020.1 

 

ADITIVO I ao Edital nº 09/2019 

 

 As Obras Sociais Irmã Dulce instituição filantrópica, de fins não econômicos, com 

base em decisão da Diretoria, da sua Administração Direta, e no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE:  

- Prorrogar as Inscrições para a realização do Processo de Seleção do 24º Curso de 

Extensão do Centro de Ensino e Pesquisa em Enfermagem - CEPEN até o dia 

16/10/2019, com emissão de Boleto Bancário e pagamento da Taxa até às 16 horas 

do dia 17/10/2019; 

 

 

 

- Ficam mantidos e inalterados os demais itens do Edital nº 09/2019. 

 

 

Salvador, 01 de outubro de 2019. 

 


